

Henrik Høgh Holding ApS

Frederiks Alle 10 B, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 29 52 59 19

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Henrik Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Høgh Holding ApS Frederiks Alle 10 B 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 29 52 59 19
	Stiftet: 2. maj 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Henrik Høgh
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	56.387	39.898	40.308
Resultat af primær drift	12.737	3.431	7.977
Finansielle poster, netto	-604	-848	-608
Årets resultat	8.764	1.314	5.035
Balance:			
Balancesum	75.826	67.371	64.142
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.236	9.485	15.651
Egenkapital	30.844	22.193	20.989
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	4.163	7.363	10.098
Investeringsaktivitet	-729	-9.391	-15.651
Finansieringsaktivitet	-3.507	-329	7.340
Pengestrømme i alt	-73	-2.357	1.786
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	68	61	53
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	126,6	104,9	98,1
Soliditetsgrad	40,7	32,9	32,7
Egenkapitalforrentning	33,0	6,1	25,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene omfatter kun perioden 2018/19, 2019/20 og 2020/21, da der først er indtrådt pligt til at aflægge koncernregnskab herfra.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Henrik Høgh Holding ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Koncernens aktivitet består i at være underleverandør indenfor metalindustrien.

Usædvanlige forhold og særlige risici

Årets resultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold eller særlige risici.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, udviser et resultat på 8.763.862 kr. mod 1.314.344 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 30.843.786 kr.

Årets resultat er bedre end forventet ved årets begyndelse og er opnået på grund af stor efterspørgsel fra koncernens kunder kombineret med en god kapacitetsudnyttelse. 2020/21 har været et travlt år, og koncernens medarbejdere har ydet en ekstraordinær god indsats på trods af gældende covid19-regler.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. For at fremme dette har selskabet i regnskabsåret opnået ISO 14001 miljø certificering.

Den forventede udvikling

Ledelsen har besluttet væsentlige investeringer i 2021/22, som medfører en kapacitetsudvidelse. På den baggrund forventes et resultat for 2021/22 mindst på niveau med 2020/21. Det forudsætter dog, at forsyningskæderne fungerer tilfredsstillende både for koncernen og for slutkunderne i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	56.387.413	39.898.065	-69.702	-89.166
1 Personaleomkostninger	-37.085.018	-30.010.652	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.550.379	-6.456.100	-26.807	-34.114
Andre driftsomkostninger	-14.839	0	0	0
Driftsresultat	12.737.177	3.431.313	-96.509	-123.280
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	8.939.191	1.539.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	3.996	30.206
Øvrige finansielle omkostninger	-604.479	-847.595	-128.809	-193.900
Resultat før skat	12.132.698	2.583.718	8.717.869	1.252.919
3 Skat af årets resultat	-3.368.836	-1.269.374	45.993	61.425
4 Årets resultat	8.763.862	1.314.344	8.763.862	1.314.344

Balance 30. september

Aktiver				
Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
Anlægsaktiver				
5 Goodwill	1.579.939	4.739.818	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.579.939	4.739.818	0	0
6 Grunde og bygninger	28.885.515	29.468.213	913.599	913.599
7 Produktionsanlæg og maskiner	10.462.137	12.039.967	0	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.829	1.102.071	13.054	39.861
Materielle anlægsaktiver i alt	39.971.481	42.610.251	926.653	953.460
9 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	34.754.649	25.815.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	34.754.649	25.815.458
Anlægsaktiver i alt	41.551.420	47.350.069	35.681.302	26.768.918
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	6.616.495	1.877.388	0	0
Varebeholdninger i alt	6.616.495	1.877.388	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.066.040	12.012.746	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.571.716	5.559.556	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.008.696
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.689.829	740.990
10 Periodeafgrænsningsposter	1.993.573	471.469	0	0
Tilgodehavender i alt	27.631.329	18.043.771	2.689.829	2.749.686
Likvide beholdninger	27.113	100.046	17.990	88.141
Omsætningsaktiver i alt	34.274.937	20.021.205	2.707.819	2.837.827
Aktiver i alt	75.826.357	67.371.274	38.389.121	29.606.745

Balance 30. september

Passiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	4.804.649	0
Overført resultat	30.518.786	21.954.924	25.714.137	21.954.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000	200.000	113.000
Egenkapital i alt	30.843.786	22.192.924	30.843.786	22.192.924
Hensatte forpligtelser				
11 Hensættelser til udskudt skat	3.067.000	2.592.000	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.067.000	2.592.000	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	9.234.762	9.744.307	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	6.685.446	0	6.685.447
Leasingforpligtelser	5.602.758	7.073.893	0	0
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.837.520	23.503.646	0	6.685.447

Balance 30. september

Passiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	6.791.077	1.932.000	4.811.077	0
Gæld til pengeinstitutter	4.972.239	4.559.221	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.448.142	4.337.964	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	85.638	0
Selskabsskat	2.638.620	718.374	2.638.620	718.374
Anden gæld	6.227.973	7.535.145	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.078.051</u>	<u>19.082.704</u>	<u>7.545.335</u>	<u>728.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.915.571</u>	<u>42.586.350</u>	<u>7.545.335</u>	<u>7.413.821</u>
Passiver i alt	<u>75.826.357</u>	<u>67.371.274</u>	<u>38.389.121</u>	<u>29.606.745</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

15 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	20.753.580	110.000	20.988.580
Udbetalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	1.201.344	113.000	1.314.344
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	21.954.924	113.000	22.192.924
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	8.563.862	200.000	8.763.862
	125.000	30.518.786	200.000	30.843.786

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	20.753.580	110.000	20.988.580
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	0	1.201.344	113.000	1.314.344
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	21.954.924	113.000	22.192.924
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	4.804.649	3.759.213	200.000	8.763.862
	125.000	4.804.649	25.714.137	200.000	30.843.786

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2020/21	2019/20
Årets resultat	8.763.862	1.314.345
16 Reguleringer	10.500.533	8.503.069
Ændring i driftskapital	-13.523.660	367.352
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.740.735	10.184.766
Renteudbetalinger og lignende	-604.479	-847.600
Pengestrøm fra ordinær drift	5.136.256	9.337.166
Betalt selskabsskat	-973.590	-1.973.694
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.162.666	7.363.472
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.236.468	-9.460.783
Salg af materielle anlægsaktiver	507.900	70.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-728.568	-9.390.783
Optagelse af langfristet gæld	0	2.912.000
Afdrag på langfristet gæld	-3.807.049	-5.787.752
Betalt udbytte	-113.000	-110.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	413.018	2.656.255
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.507.031	-329.497
Ændring i likvider	-72.933	-2.356.808
Likvider primo	100.046	2.456.854
Likvider ultimo	27.113	100.046
Likvider		
Likvide beholdninger	27.113	100.046
Likvider ultimo	27.113	100.046

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	31.788.953	26.265.433	0	0
Pensioner	4.812.383	3.326.477	0	0
Andre omkostninger til social sikring	213.771	208.097	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	269.911	210.645	0	0
	37.085.018	30.010.652	0	0
Direktion og bestyrelse	2.443.016	1.155.712	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	68	61	0	0
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Resultatandel, JPBC A/S	0	0	12.099.070	4.699.772
Afskrivning på koncerngoodwill	0	0	-3.159.879	-3.159.879
	0	0	8.939.191	1.539.893
3. Skat af årets resultat				
Beregnet selskabsskat af årets resultat	2.893.836	814.374	2.893.836	814.374
Udskudt skat af årets resultat	475.000	455.000	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	0	-875.799
Beregnet selskabsskat af årets resultat i datter	0	0	-2.939.829	0
	3.368.836	1.269.374	-45.993	-61.425
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			4.804.649	0
Udbytte for regnskabsåret			200.000	113.000
Overføres til overført resultat			3.759.213	1.201.344
Disponeret i alt			8.763.862	1.314.344

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
5. Goodwill				
Kostpris primo	15.799.394	15.799.394	0	0
Kostpris ultimo	15.799.394	15.799.394	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-11.059.576	-7.899.697	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.159.879	-3.159.879	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.219.455	-11.059.576	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.579.939	4.739.818	0	0
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	36.351.561	31.048.883	913.599	913.599
Tilgang i årets løb	103.409	5.302.677	0	0
Kostpris ultimo	36.454.970	36.351.560	913.599	913.599
Af- og nedskrivninger primo	-6.883.347	-6.229.229	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-686.108	-654.118	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.569.455	-6.883.347	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.885.515	29.468.213	913.599	913.599

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	34.911.870	32.256.854	0	0
Tilgang i årets løb	772.545	3.055.016	0	0
Afgang i årets løb	-1.131.554	-400.000	0	0
Kostpris ultimo	34.552.861	34.911.870	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-22.871.903	-21.162.760	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.350.375	-2.109.143	0	0
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	1.131.554	400.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.090.724	-22.871.903	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.462.137	12.039.967	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	4.695.142	3.592.052	176.328	176.328
Tilgang i årets løb	360.514	1.103.090	0	0
Afgang i årets løb	-1.623.568	0	0	0
Kostpris ultimo	3.432.088	4.695.142	176.328	176.328
Af- og nedskrivninger primo	-3.593.071	-3.060.111	-136.467	-102.353
Årets af-/nedskrivninger	0	0	-26.807	-34.114
Årets nedskrivninger	-354.017	-532.960	0	0
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	1.138.829	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.808.259	-3.593.071	-163.274	-136.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.829	1.102.071	13.054	39.861
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.771.057	9.372.657	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum primo	0	0	24.750.000	24.750.000
Kostpris ultimo	0	0	24.750.000	24.750.000
Opskrivninger primo	0	0	12.125.034	13.425.262
Årets resultat	0	0	12.099.070	4.699.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000
Opskrivninger ultimo	0	0	24.224.104	12.125.034
Afskrivninger på goodwill primo	0	0	-11.059.576	-7.899.697
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-3.159.879	-3.159.879
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0	-14.219.455	-11.059.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	34.754.649	25.815.458
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	1.579.939	4.739.818
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Høgh Holding ApS
Jydsk Plade Bearbejdnings Center A/S, Viborg	100 %	33.174.710	12.099.070	34.754.649
		33.174.710	12.099.070	34.754.649
10. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	1.993.573	471.469	0	0
	1.993.573	471.469	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2021	30/9 2020	30/9 2021	30/9 2020
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	2.592.000	2.137.000	0	0
Udskudt skat af årets resultat	475.000	455.000	0	0
	3.067.000	2.592.000	0	0

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	9.744.762	510.000	9.234.762	7.195.000
Gæld til pengeinstitutter	4.811.077	4.811.077	0	0
Leasingforpligtelser	7.072.758	1.470.000	5.602.758	669.000
	21.628.597	6.791.077	14.837.520	7.864.000
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	4.811.077	4.811.077	0	0
	4.811.077	4.811.077	0	0

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og trækningsret hos pengeinstitut er der udstedt realkreditbreve på i alt 10.870 tkr. samt et ejerpantebrev på 1.800 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 27.972 tkr.

Aktierne i Jydsk Plade Bearbejdnings Center A/S er pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 4,8 mio. kr. i moderselskabet.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 284 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Høgh, Frederiks Alle 10B, 8840 Rødkærsbro

Ultimativ
hovedaktionær

Transaktioner

Koncernen har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner, som ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår.

16. Reguleringer

	Koncern	
	2020/21	2019/20
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.550.379	6.456.100
Øvrige finansielle omkostninger	604.479	847.595
Skat af årets resultat	3.368.836	1.269.374
Øvrige reguleringer	-23.161	-70.000
	10.500.533	8.503.069